



-20%

6,31€
7,89€

Alimentation «Repas Complet» Hamiform⁽²⁾

Pour lapin nain - 900g. Offre valable sur une sélection d'alimentations Hamiform
(1kg = 7,01€ au lieu de 8,77€)



-15%

9,43€
11,09€

Alimentation «Nature Cuni» Versele-Laga

Pour lapin - 2,3kg. Offre valable sur une sélection d'alimentations Versele-Laga Nature
(1kg = 4,10€ au lieu de 4,82€)



dans la gamelle !



2ème à
-50%*

Les 2 pour
5,69€
7,58€

Snacks Crunchy Cup Zolux⁽¹⁾⁽²⁾

Pour rongeur et lapin saveur betterave et carotte
- 2 x 180g. Offre valable sur une sélection de snacks Crunchy Cup et Crunchy Pop Zolux
(1kg = 15,81€ au lieu de 21,06€. L'unité 3,79€)

maxi zoo friends

**Promo
membre
Friends %**

Des promotions
exclusivement
réservées aux
membres
Friends**



maxi zoo
friends

2ème à
-40%*

Les 2 pour
8,78€
10,98€

Alimentations MultiFit⁽²⁾

Pour lapin nain saveur carotte - 2 x 800g. Offre valable sur une sélection d'alimentations MultiFit
(1kg = 5,49€ au lieu de 6,86€. L'unité : 5,49€)



maxi zoo
friends

2ème à
-40%

Les 2 pour
3,98€
4,98€

Sticks MultiFit

Pour rongeur et lapin saveur carotte
2 x (2 x 50g). Offre valable sur une sélection de sticks MultiFit
(1kg = 19,90€ au lieu de 24,90€. L'unité : 2,49€)